UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ
Campus de Marechal Cândido Rondon
Programa de Pós-Graduação em História – PPGH – E-mail: rondon.mestradohistoria@unioeste.br
Fone: – (45) 3284 7878 (45) 3284 7900 –  http://www.unioeste.br/mestradohistoria

Edital 017/2016 - PPGH

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS DOS
CANDIDATOS À SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROGRAMA DE
BOLSAS TÉCNICO, PARA DESEMPENHAR ATIVIDADES JUNTO AO
LABORATÓRIO DE MICROFILMAGEM E DIGITALIZAÇÃO DA
UNIOESTE.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em História da Unioeste e o Coordenador do
Laboratório de Microfilmagem e Digitalização,

Considerando o Edital nº 016/2016 - PPGH, de inscrições para o Programa de Bolsas Técnico,
para contratação de bolsista técnico, com vigência de 08 meses, para desempenhar atividades junto ao
Laboratório de Microfilmagem e Digitalização da Unioeste,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A data e os horários da realização das entrevistas, conforme descrição abaixo:

Data: 18 de março de 2016.
Local das entrevistas: Sala de Aula do Mestrado de História nº 60
Relação de candidatos:

CANDIDATO HORÁRIO
Jonas Christmann Koren 09h
Lizandra Maria Schneider 09h15min
Rubia Mara Tadiotto 09h30min

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 17 de março de 2016.

Prof. Dr. Antônio de Pádua Bosi
Coordenador do Laboratório de
Microfilmagem e Digitalização

de Documentos

Profª Drª Méri Frotscher Kramer
Coordenadora do Programa de
Mestrado em História – PPGH